
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 
 (
DERSİN KODU
DERS ADI
DERS SORUMLUSU
SINAV ŞEKLİ
SINAV TARİHİ
(2019)
2
6
.05.2023
2407201
TEMEL MUTFAK BİLGİSİ VE
TERMİNOLOJİSİ
Öğr. Gör. Mustafa
AKTURFAN
Ödev
(Teslim tarihi 
23:59’da
biter
)
(2022)
2407209
2
6
.05.2023
(2019)
2407202
GIDA KİMYASI
Dr. Öğr. Üyesi Kübra AKTAŞ
Ödev
(Teslim tarihi 
23:59’da
 biter)
(2019)
2
6
.05.2023
2407203
GIDA İŞLETMELERİNDE HİJYEN VE SANİTASYON
Dr. Öğr. Üyesi Kübra AKTAŞ
Ödev
(Teslim tarihi 
23:59’da
 biter)
(2022)
2407210
22.05.2023-2
6
.05.2023
(sınav süresi son gün 
23:59’da
 biter)
(2022)
2407221
GASTRONOMİ UYGULAMALARI
Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞEN
Sınav
(2019)
2407208
GENEL MUHASEBE II
Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ADA
Sınav
25
.0
5
.2023
09:00
-12:00/ 35 
dk
(2022)
2407215
(2019)
22.05.2023-2
6
.05.2023
2407204
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
Dr. Öğr. Üyesi Ali BİLGİÇ
Ödev
(Teslim tarihi 
23:59’da
 biter)
(2022)
2407217
2
6
.05.2023
(2022)
2407211
GIDA BİLİM VE TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ
Dr. Öğr. Üyesi Kübra AKTAŞ
Ödev
(Teslim tarihi 
23:59’da
 biter)
2
6
.05.2023
(2022)
2407218
GASTRONOMİDE YENİ EĞİLİMLER
Öğr. Gör. Furkan DURSUN
Ödev
(Teslim tarihi 
23:59’da
 biter)
(2019)
2407205
ATATÜRK İLKELERİ VE 
İNKILAP
 TARİHİ II
Öğr. Gör. Muhammed İN
Sınav
22.05.2023-2
6
.05.2023
(sınav süresi son gün 
17:00’da
 biter)
(2022)
2407212
(2019)
2407206
TÜRK DİLİ II
Öğr. Gör. Funda ÖZDEMİR
Sınav
25.05.2023-26.05.2023
(sınav süresi son gün 
17:00’da
 biter)
(2022)
2407213
(2019)
2407207
YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II
Öğr. Gör. Zeynep Büşra VARİŞLİ
Sınav
22.05.2023-26.05.2023
(sınav süresi son gün 
17:00’da
 biter)
(2022)
2407214
)II. YARIYIL

IV. YARIYIL

	DERSİN KODU
	DERS ADI
	DERS SORUMLUSU
	SINAV ŞEKLİ
	SINAV TARİHİ

	(2019)
2407409
	
RUSÇA II
	
Dr. Öğr. Üyesi Selin TEKELİ
	
Ödev
	22.05.2023-25.05.2023
(sınav süresi son gün 23:59’da biter)

	(2022)
2407416
	
	
	
	

	(2019)
2407403
	
SOĞUK MUTFAK
	Öğr. Gör. Mustafa AKTURFAN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2019)
2407402
	
TÜRK MUTFAK KÜLTÜRÜ II
	Öğr. Gör. Mustafa AKTURFAN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2019)
2407406
	
GIDA KALİTE SİSTEMLERİ
	Öğr. Gör. Mustafa AKTURFAN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2019)
2407408
	
TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ
	
Öğr. Gör. Mustafa AKTURFAN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2022)
2407427
	
	
	
	

	
(2019)
2407401
	
MUTFAK UYGULAMALARI II
	
Öğr. Gör. Mustafa AKTURFAN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2019)
2407405
	YETİŞTİRME TEKNİKLERİYLE MUTFAK OTLARI VE BAHARATLAR
	
Öğr. Gör. Furkan DURSUN
	
Ödev 
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2022)
2407429
	
	
	
	

	(2019)
2407404
	
MENÜ PLANLAMA
	
Öğr. Gör. Furkan DURSUN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2022)
2407413
	
	
	
	



VI. DÖNEM

	DERSİN KODU
	DERS ADI
	DERS SORUMLUSU
	SINAV ŞEKLİ
	SINAV TARİHİ

	(2019)
2407605
	
STRATEJİK YÖNETİM
	
Prof. Dr. İsmet KAYA
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da biter)

	(2022)
2407624
	
	
	
	

	(2019)
2407611
	
OTEL İŞLETMECİLİĞİ
	
Prof. Dr. İsmet KAYA
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da biter)

	(2022)
2407620
	
	
	
	

	
(2019)
2407604
	
GIDA MEVZUATI
	
Öğr. Gör. Mustafa AKTURFAN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	
(2019)
2407601
	
MUTFAK UYGULAMALARI IV
	
Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞEN
	
Sınav
	22.05.2023-26.05.2023
(sınav süresi son gün 23:59’da biter)

	
(2019)
2407602
	
TÜRK MUTFAK KÜLTÜRÜ IV
	
Öğr. Gör. Mustafa AKTURFAN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2019)
2407603
	
DÜNYA MUTFAKLARI II
	
Öğr. Gör. Furkan DURSUN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2022)
2407614
	
	
	
	

	(2019)
2407606
	
ZİYAFET ORGANİZASYONU VE YÖNETİMİ
	
Öğr. Gör. Furkan DURSUN
	
Ödev
	26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)

	(2022)
2407615
	
	
	
	



VIII. YARIYIL

	DERSİN KODU
	DERS ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	SINAV ŞEKLİ
	SINAV TARİHİ ve SAATİ

	



2407802
	


BİTİRME PROJESİ
	Prof. Dr. İsmet KAYA Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞEN
Dr. Öğr. Üyesi Kübra AKTAŞ Dr. Öğr. Üyesi Merve ÖZBAY Öğr. Gör. Furkan DURSUN
Öğr. Gör. Mustafa AKTURFAN
	



Ödev
	


26.05.2023 
(Teslim tarihi 23:59’da
biter)




